
Zarządzenie Nr 572(515)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym 

Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pile

Na  podstawie  art.  41  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz.

2277), zarządzam, co następuje:

§  1.  W  Zarządzeniu  Nr  156/11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  maja  2011  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych

w Pile wprowadzam następujące zmiany:

1) odwołuję ze składu Komisji:

a) pana Adama Leszczyńskiego – przewodniczącego Komisji,

b) panią Beatę Różniak-Krzeszewską – członka Komisji;

2) stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Komisji pani Danuty Łobaczewskiej-Jeleń

w związku ze zgonem;

3) powołuję w skład Komisji:

a)  panią  Mariolę  Chełminiak  na  funkcję  Przewodniczącej  Miejskiej  Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile,

b) pana Piotra Borka na członka Komisji,

c) panią Izabelę Urbanowicz na członka Komisji,

d) panią Olgę Wilczewską na członka Komisji;

4) powołuję  pana Wojciecha  Noska na funkcję  Zastępcy Przewodniczącej  Miejskiej

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile.

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY PREZYDENTMIASTA PIŁY
/-/ /-/
mgr Łukasz Czarny dr inż. Piotr Głowski


